スクール会員様および保護者各位

月A 様

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、日頃より効率化・コストの削減等に努めて参りましたが、昨今の社会事情等の影響による
諸経費の上昇等のため、当子どもスイミングスクールは令和６年１月より下記に記載の通り、
受講料を改定させていただくことになりました。
何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

今後も指導の充実はもちろんのこと、サービスの向上に努めて参る所存でございますので、
ご愛顧を賜りたくお願い申しあげます。

敬具

1 ：

⇒

改定時期 : 令和６年１月の受講料分より

※改定につきましてご不明な点がございましたら、総合受付までご質問お問合わせください。

以上

お問い合わせ先：
０５９－２２３－４６５５

令和５年９月１５日

４,７００円（税込） ５,０００円（税込）

子どもスイミング責任者　本田
津市産業・スポーツセンター

改定前

受講料改定のお知らせ

重要

受講料

改定後

飯田　悠翔